Комиссии и расходы потребителя в связи с приобретением продукта 
отсутствуют

СТРАХОВАНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ, 
РАЗМЕЩЕННЫХ ВО ВКЛАД

Денежные средства по совокупности вкладов и остатков на счетах 
Вкладчика, открытых в Банке, застрахованы исключительно в пределах 
суммы 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч рублей 00 копеек)  в 
соответствии с Федеральным законом от 23.12.2003г. N177-ФЗ «О 
страховании вкладов в банках Российской Федерации» (если иной 
предельный размер возмещения не предусмотрен указанным законом).

ОБРАЩАЕМ ВНИМАНИЕ

Банк не вправе в одностороннем порядке (в пределах срока вклада):